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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-52532194-774.01.03-38893515 13.12.2021
Konu : Kur'an Tilâveti ve Tashîh-i Hurûf 
              İhtisas Eğitimi Programı

DAĞITIM YERLERİNE

Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokullarında zorunlu, temel eğitim kurumları ve 
ortaöğretim kurumlarında "Din, Ahlak ve Değerler” alanındaki seçmeli derslerden birisi olan Kur'an-ı 
Kerim dersi öğretimi, özelliği itibariyle ses ve mahreç eğitimini gerektirmektedir. Harflerin mahreçlerini 
bilmek ve her bir harfi, hakkını vererek mahrecinden telaffuz ederek okumak, Kur'an-ı Kerim derslerinin 
olmazsa olmazıdır. Bu dersin öğretiminde Kur'an harflerinin, kelimelerinin, ayetlerinin doğru telaffuz 
edilmesi ve seslendirilmesi, hem görerek hem de duyarak öğrenme modelini ve iyi bir okuyucudan (fem-i 
muhsin) yararlanmayı gerekli kılmaktadır.

Bu kapsamda, Kur'an kırâatinde öğretmenlerimizin okuma ve okutma becerilerini geliştirmeye 
yönelik "Kur'an Tilâveti ve Tashîh-i Hurûf" seminerleri 2014-2016 yılları arasında Genel 
Müdürlüğümüzce merkezi hizmetiçi eğitim faaliyeti olarak gerçekleştirilmiş, 2017 yılından itibaren 
mahalli hizmetiçi eğitim kapsamında devam ettirilmiştir. Ayrıca Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğünce de üç seviyede kurs modülü olarak, halk eğitimi merkezlerinde Tashîh-i Hurûf 
kursları açılmaktadır. 

        Bununla birlikte Genel Müdürlüğümüz tarafından 2020-2021 eğitim öğretim yılında, 
14/10/2020- 09/06/2021 tarihleri arasında, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Fatih ÇOLLAK tarafından uzaktan eğitim yöntemi ile 60 saat/32 gün süreli, Tashîh-i Hurûf 
İhtisas Eğitimi programı gerçekleştirilmiş olup,  aynı kursiyerlere yönelik, 15-19 Kasım 2021 tarihleri 
arasında Yalova Esenköy Hizmetiçi Eğitim Enstitüsünde,  30 saat süreli, Tashîh-i Hurûf Kursu 
yapılmıştır. Bu kursa katılım sağlayıp belge almaya hak kazanan kursiyerler "Tashih-i Hurûf İl 
Formatörü" olarak görevlendirilmesi planlanmaktadır.

Ancak, bahsi geçen kurslara katılıp  "Tashih-i Hurûf İl Formatörü" olarak görevlendirilenlerin 
mahalli hizmetiçi eğitim kurslarında ve halk eğitimi merkezlerinde açılacak kurslarda eğitim görevlisi 
talebine yeterli gelmeyeceği anlaşıldığından ve bu hususta Genel Müdürlüğümüze ulaşan yoğun talepler 
doğrultusunda  illerimizdeki ihtiyacı karşılamak üzere, Kur'an tilâvetinde mâhir, meslekî yeterliliğe 
sahip, kabiliyetini geliştirmeye istekli, Kur'an-ı Kerim'i doğru ve güzel okumaya ve okutmaya yönelik 
özel bir gayreti ve çabası olan gönüllü öğretmenlerimizden seçilecek olanlara, Genel Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Doktor Öğretim Üyesi  Hafız Fatih ÇOLLAK 
tarafından,  2022 yılı içerisinde "Kur'an Tilâveti ve Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi-2" programının 
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz tarafından İstanbul ilinde görev yapan öğretmenlerimiz için yüz yüze, 
İstanbul dışında görev yapan öğretmenlerimiz için de uzaktan eğitim olarak açılması planlanan ''Kur'an 
Tilâveti ve Tashîh-i Hurûf İhtisas Eğitimi" kurs programı için ilinizde görev yapan İHL Meslek 
Dersleri / DKAB Öğretmenleri arasından yukarıdaki kriterlere haiz ve istekli öğretmenlerin müracatları 
20/12/2021 Pazartesi günü mesai bitimine kadar, http://meb.ai/UQNS5u adresinde yer alan form 
üzerinden alınacaktır.
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             Söz konusu ihtisas eğitiminin duyurulmasının ve yukarıda belirtilen adres üzerinden 
başvuruların yapılmasının sağlanması  hususlarında gereğini rica ederim.      
        

                                                                                                                            Dr. Nazif YILMAZ 
                                                                                                                             Bakan a.

                                                                                                                              Genel Müdür 

Dağıtım: 
B Planı
Müracaat Linki:  http://meb.ai/UQNS5u


